

İMAL TARİHİ :
SON KULLANMA TARİHİ :
ŞARJ NO :
RUHSAT TARİH VE NO : 13.09.2012 / 8849

cansa

CROSON 480 SL

SUDA ÇÖZÜNEN KONSANTRE(SL)

GRUBU	--	BİTKİ GELİŞİM DÜZENLEYİCİSİ
-------	----	-----------------------------

480 g/L Ethephon

KULLANIMI:

BİTKİ ADI	KULLANIM AMACI	KULLANMA DOZU VE DÖNEMİ	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE
PAMUK	Koza açtırıcı ve yaprak dökütürücü olarak kullanılır.	300 ml/da İkinci ürün ve geç ekim pamuklarda kozaların % 25-30' u açtığında	14 gün
DOMATES	Olgun yeşil domateslerin kızarmasını hızlandırır. Erken ve yeknasak hasat sağlar.	200-300 ml/da Meyvelerin % 10-20' si pembe+kırmızı, çoğunluğu olgun yeşil dönemde iken kullanılır.	14 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı karışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içerisinde kullanılmalıdır.

KALİBRAYON :

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde ,rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulanmanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Domates: Sera veya açıkta yetiştirilen hibrit çeşitlerde sadece yeşil olgunluk aşamasına gelmiş domates salkımlarına püskürtülür ve turfanda ürün elde edilir. Çiçek ve diğer genç salkımların ilaçlanmasına dikkat edilmelidir.

Pamuk: İkinci ürün ve geç ekim pamuklarda kozaların % 25-30' u açtığında koza açtırıcı olarak kullanılır.

HASAT:

İlaçlama uygulandıktan sonra normal tarım tekniklerine devam edilmelidir. Tarla yakından gözlemlenerek en uygun hasat zamanı belirlenmelidir.

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.**EVDE KULLANMAYINIZ.****ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.****BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMİYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.****BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 14 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.****İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.****TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.****ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:**

CROSON deri ve gözlerde tahribat yapabilir. Solunması durumunda akciğer ödemine, yutulduğu zaman mide ve bağırsak delinmesine neden olabilir.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

GÖZ: Cilde temas halinde 15-20 dakika göz açıkken bol su ile yıkayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Gerekli görülürse doktora başvurulmalıdır.

YUTMA: Kusturmayınız. Bol su içiriniz. Tıbbi yardım alınız.

ÇİLT: Cilde temas halinde elbiselerini çıkarın. İlaç değen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile yıkayın. Doktora başvurulmalıdır.

SOLUMA: Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Gerekli görülmesi halinde suni teneffüs yaptırın. Doktora başvurulmalıdır.

NET MİKTARI :
AZAMI PERAKENDE SATIŞ FİYATI (KDV Dahil) :

İÇİNDEKİLER:

Ethephon

ZARARLILIK İŞARETİ:**UYARI KELİMESİ:** Dikkat**ZARARLILIK İFADELERİ:****H312:**Cilt ile teması halinde zararlıdır**H332:**Solunması halinde zararlıdır**H335:**Solunum yolu tahrişine yol açabilir**H412:**Sucul ortamda uzun süre kalıcı, zararlı etki.**EUH401:**İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun.**ÖNLEM İFADELERİ:****P102:**Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.**P260:**Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumayın.**P264:**Elleçlemeden sonra vücudun ilaç değen kısımları bol su ve sabun ile iyice yıkayın.**P271:**Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir yerde kullanın.**P280:**Korucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.**P312:**Kendinizi iyi hissetmezseniz: ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU ve doktoru/hekimi arayın.**P405:**Kilit altında saklayın.**P501:**İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf ediniz.

Gizem ALTINKILIÇ
SORUMLU MÜDÜR

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
ZEHİRLENME VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

15 Mart 2022

Cansa
Kimya Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.
Nispetiye Sanayi Bölgesi Nakliyat Alanı Bulvarı
No: 34 34956 Tepebaşı / Beşiktaş / İS TARBİST
Yenikapı / V.Ş. 202 001 2827
Sermaye: 3.100.000 TL

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez. Bir karışıma gerek duyulursa ön kanşım testi yapılmalıdır.

CANSA Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.

cansa

CROSON 480 SL

SUDA ÇÖZÜNEN KONSANTRE(SL)

GRUBU	--	BİTKİ GELİŞİM DÜZENLEYİCİSİ
-------	----	-----------------------------

480 g/L Ethephon

Akut ve sonradan görülen önemli belirtiler ve etkiler:

Deri ve gözlerde tahribat yapabilir. Solunması durumunda akciğer ödemine, yutulduğu zaman mide ve bağırsak delinmesine neden olabilir.

Tıbbi müdahale ve özel tedavi gereği için ilk işaretler:

Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

**UZEM (ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ) TEL: 114
(SADECE ZEHİRLENME DURUMUNDA ARAYINIZ)**

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- *Arılara zehirlidir.Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- * Balıklara zehirlidir.Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.
- *Hiçbir sulama sistemi ile birlikte uygulamayın.
- *Sulama suyuna veya günlük kullanma sularına bulaştırmayın.
- *Uygulama sırasında komşu ekilişlere sürüklenmemesine dikkat ediniz.
- *Uygulamayı izleyen 30 gün süresince başka bitki ekmeyin.
- *Boş ilaç ambalajlarını usulüne göre imha ediniz.
- *Kullanılan alet ve makinalar bol su ile yıkanmalıdır.

DEPOLAMA DURUMU:

İlaç orijinal ambalajında ağız kapalı olarak, serin ve kuru şartlarda muhafaza edildiğinde imal tarihinden itibaren 2 yıl süre ile kullanılır.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. Firma ilacın yanlış kullanımından ve ilacın uygun olmayan şartlarda muhafaza edilmesinden doğacak zararlardan sorumluluk kabul etmez. İhtilaflardan doğacak kanuni işlemlerde İstanbul Mahkemeieri yetkilidir.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA

cansa

CANSA Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.

Istanbul Tuzla Kimya Sanayicileri Org. San. Böl.

Melek Aras Bulvarı No:39

34956 Tepeören-Tuzla / İSTANBUL

Tel:(0216) 593 20 50 (pbx) Fax: (0216) 593 20 57- 58

www.cansakimya.com.tr

**Gizem ALTINKILIÇ
SORUMLU MÜDÜR**

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI İÇİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

15 Mart 2022



Cansa
Kimya Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.
Melek Aras Bulvarı No:39
34956 Tepeören-Tuzla / İSTANBUL
Yenikapı / T. 202 001 2827
Sermayesi: 3.100.000 TL